2

[image: image1.png]

Совет депутатов Богородского муниципального округа

Нижегородской области

Р Е Ш Е Н И Е

27.10.2022                                                                                                      № 119
	Об избрании главы местного самоуправления Богородского муниципального округа Нижегородской области

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Порядком проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы местного самоуправления Богородского муниципального округа Нижегородской области, утвержденным решением Совета депутатов Богородского муниципального округа Нижегородской области от 9 октября 2020 г. № 19,

Совет депутатов р е ш и л:

1. Утвердить протокол заседания счетной комиссии Совета депутатов Богородского муниципального округа Нижегородской области от 27 октября 2022 г. № 2 об итогах голосования по вопросу избрания главы местного самоуправления Богородского муниципального округа Нижегородской области.

2. Избрать главой местного самоуправления Богородского муниципального округа Нижегородской области Короткова Алексея Николаевича.

3. Определить датой вступления в должность избранного главы местного самоуправления Богородского муниципального округа Нижегородской области Короткова Алексея Николаевича 28 октября 2022 г.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

5. Опубликовать настоящее решение в газете «Богородская газета» и разместить (опубликовать) в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации Богородского муниципального округа Нижегородской области.
Первый заместитель

председателя Совета депутатов                                                        И.В.Санатова

_1234567890.doc
[image: image1.png]